TOTAL 41.322,31 € 8.677,69 € 50.000,00 € 

- Valor estimado del contrato: 

Según documentación obrante en el expediente remitida por el 
servicio promotor, calculado de acuerdo con lo dispuesto en el 
artículo 101 de la LCSP, el valor estimado para el contrato: 
asciende a 61.983,46€ (SESENTA Y UN MIL NOVECIENTOS 
OCHENTA Y TRES EUROS CON CUARENTA Y SEIS 
CÉNTIMOS), todo ello teniendo en cuenta la duración   de TRES 
AÑOS que se pretende, sin incluir el IVA. 

- Duración:  
El plazo de duración del contrato será de DOS AÑOS, contados 
desde la formalización del contrato, previéndose la posibilidad de

[...]

- Presupuesto Base de Licitación: 

Según los cálculos y estimación aportados por el Servicio promotor de la 
presente contratación y contenidos en la documentación obrante en el 
expediente asciende para los CUATRO AÑOS de duración del contrato a la 
cantidad de CIENTO VEINTE MIL TREINTA Y DOS EUROS (120.032,00€,) 
correspondiente a 99.200,00€ de principal, más un importe de 20.832,00€ de 
Impuesto Sobre el Valor Añadido. 

- Valor estimado: 
De conformidad con lo establecido en el artículo 101 LCSP se calcula el valor 
estimado como el coste total del servicio para toda la duración del contrato 
incluidas las posibles prórrogas, ampliación y compra de vehículos, excluido el 
IVA. Por lo anterior, el valor estimado será de CIENTO CUARENTA Y OCHO 
MIL NOVECIENTOS SESENTA EUROS (148.960,00€). 

- Duración: 
El período de ejecución será de CUATRO AÑOS a contar desde el día en que 
se formalice la entrega de los vehículos y finalizando 48 meses después, 
previéndose la posibilidad de celebración de prórroga o prórrogas, siempre que 
no superen, aislada o conjuntamente, el plazo de UN AÑO.